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@: STARTLISTE im Kunstradsport

M@
Wettbewerb:  Rheinland-Pfalz Meisterschaft Elite '25

Ort: Mainz-Ebersheim
Veranstalter: Radsportverband Rheinland-Pfalz Ausrichter:
Starter Verein

Fahrflache 1

4er Einradsport Elite Frauen

101
102

SG Worms/ Rheindirkheim
TSG Flonheim

6er Kunstradsport Elite offen

103

RV Mainz-Ebersheim

1er Kunstradsport Elite Frauen

104
105

Dehnhard, Lisa RV 1910 Hechtsheim
Stipetic, Dora RCV Boehl-lggelheim

1er Kunstradsport Elite Manner

106

Karle, Matteo RV 1910 Hechtsheim

4er Kunstradsport Elite offen

107

SG Worms / Rheindlirkheim

4er Kunstradsport Elite Frauen

108
109
110
111

RV Mainz-Ebersheim 2
RV 'Vorwarts' Neuenkirchen
RfV 1900 Wiednitz e.V.
RV Mainz-Ebersheim 1

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:

RV

ca

ca

ca

ca

ca

ca

Datum/Uhrzeit: 06.06.2025 / 19:00 Uhr

Mainz-Ebersheim

Eing.

. 19:00 Uhr
142,90
158,70

.19:13 Uhr
229,10

. 19:20 Uhr
109,80
115,60

.19:27 Uhr
109,70

. 19:34 Uhr
207,00

. 19:41 Uhr
217,60
242,20
243,50
244,90

Bestl. Ausg.

119,27
147,85

216,07

106,60

105,22

183,93

195,84
231,12
240,14
245,97
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