



STARTLISTE im Kunstradsport



Wettbewerb: Rheinland-Pfalz Meisterschaft Elite '25

Ort: Mainz-Ebersheim

Datum/Uhrzeit: 06.06.2025 / 19:00 Uhr

Veranstalter: Radsportverband Rheinland-Pfalz

Ausrichter: RV Mainz-Ebersheim

Starter

Verein

Eing. Bestl. Ausg.

Fahrfläche 1

4er Einradsport Elite Frauen

101	SG Worms/ Rheindürkheim		142,90	119,27
102	TSG Flonheim		158,70	147,85

Beginn: ca. 19:00 Uhr

6er Kunstradsport Elite offen

103	RV Mainz-Ebersheim		229,10	216,07
-----	--------------------	--	--------	--------

Beginn: ca. 19:13 Uhr

1er Kunstradsport Elite Frauen

104	Dehnhard, Lisa	RV 1910 Hechtsheim	109,80	106,60
105	Stipetic, Dora	RCV Boehl-Iggelheim	115,60	

Beginn: ca. 19:20 Uhr

1er Kunstradsport Elite Männer

106	Karle, Matteo	RV 1910 Hechtsheim	109,70	105,22
-----	---------------	--------------------	--------	--------

Beginn: ca. 19:27 Uhr

4er Kunstradsport Elite offen

107	SG Worms / Rheindürkheim		207,00	183,93
-----	--------------------------	--	--------	--------

Beginn: ca. 19:34 Uhr

4er Kunstradsport Elite Frauen

108	RV Mainz-Ebersheim 2		217,60	195,84
109	RV 'Vorwärts' Neuenkirchen		242,20	231,12
110	RfV 1900 Wiednitz e.V.		243,50	240,14
111	RV Mainz-Ebersheim 1		244,90	245,97

Beginn: ca. 19:41 Uhr